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PREP / odtłuszczacz / KROK
1 / PREP Degreasing Soft
Gel Tips 15ml VICTORIA
VYNN

Cena 16,00 zł

Numer katalogowy 331724

Kod producenta 331724

Kod EAN 5902533317240

Opis produktu
SOFT GEL TIPS Prep Tips - preparat Prep Tips for degreasing do odtłuszczania naturalnych paznokci i spodu tipsów. Stosowany
jako pierwszy krok w stylizacji paznokci systemem SOFT GEL TIPS.   CECHY PRODUKTU: Preparat silnie odtłuszczający Usuwa
wilgoć i zanieczyszczenia z płytki Wyrównuje pH płytki Matowi i odtłuszcza tips Bezbarwny płyn Nie pozostawia klejącej
warstwy inhibicyjnej     SZCZEGÓLNE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI Do użytku profesjonalnego Chronić przed dziećmi. Działa
drażniąco na drogi oddechowe, oczy i skórę. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody i
zasięgnąć porady lekarza. Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników produktu. Stosować w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Nie wdychać bezpośrednio oparu produktu. Stosować
tylko na zdrową i nieosłabioną płytkę paznokcia. Przeczytać uważnie sposób użycia. Produkt łatwopalny. Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.     JAK UŻYWAĆ? APLIKACJA SYSTEMU Soft Gel Tips PRZYGOTOWANIE
NATURALNEJ PŁYTKI Przygotuj płytkę paznokcia: nadaj kształt, lekko zmatuj, oczyść. Odsączonym pędzelkiem, omijając skórki,
zaaplikuj na paznokcie PREP TIPS for degreasing. Pozostaw do całkowitego odparowania, ok. 30 s. Przygotowaną i
odtłuszczoną płytkę paznokcia pokryj cienką warstwą preparatu PRIMER TIPS acid free. Odczekaj ok. 30 s. *   DOBÓR I
PRZYGOTOWANIE TIPSÓW Wybierz kształt i dopasuj odpowiedni rozmiar SOFT GEL TIPS do naturalnej płytki tak, aby idealnie
zakrywał całą powierzchnię, również boki naturalnego paznokcia. Preparatem PREP TIPS for degreasing odtłuść również spód
wszystkich dopasowanych tipsów. Pozostaw do całkowitego odparowania, ok. 30 s Na spodzie odtłuszczonej powierzchni
każdego tipsa rozprowadź PRIMER TIPS acid free i odczekaj ok. 30 s.   APLIKACJA Zaaplikuj cienką warstwę GEL TIPS strong
foundation na naturalną płytkę i na spód dopasowanego tipsa. ** Nie utwardzaj. Przyłóż tips do płytki paznokcia w okolicy
wału okołopaznokciowego i dociśnij go w kierunku wolnego brzegu, aby usunąć powietrze. Wstępnie utwardź pod lampką
Led 3 W przez 10 s, dociskając cały czas tips do płytki paznokcia. Utwardź wszystkie 5 paznokci w lampie UV/LED 48 W, 60 s.
Przetrzyj tips z nadmiaru produktu na wierzchu i spodzie płynem na bazie alkoholu. Skoryguj kształt wolnego brzegu tipsów.
Opracuj tipsy pilnikiem lub frezarką przy wałach okołopaznokciowych. Zmatuj bufferem całą powierzchnię tipsów, oczyść z
pyłu. Nałóż 2 cienkie warstwy dowolnego lakieru hybrydowego, utwardź każdą z nich. *** Zaaplikuj TOP TIPS no wipe,
utwardź 60 s.   USUWANIE Stylizację można usunąć za pomocą frezarki, pilnika lub acetonu.   * W przypadku problematycznej
płytki zastosuj Primer kwasowy. ** Rekomendujemy zastosowanie żelu Gel Tips na obie powierzchnie, ale można aplikować go
tylko na paznokieć lub spód tipsa. *** Jeśli wybierzesz długi kształt tipsa, wzmocnij go produktem do nadbudowy (dowolny
system żelowy Victoria Vynn).      
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